
 

 

UCHWAŁA NR LI/348/23 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 2.167.263,18 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.615.239,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 139.643,65 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 31.751,23 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 380.629,30 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4271



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Andrzej Kałuda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4271



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Dochody budżetu 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00 0,00 24 000,00 139 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 24 000,00 29 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 313 938,00 -116 000,00 0,00 1 197 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 840 000,00 -116 000,00 0,00 724 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  607 500,00 -87 500,00 0,00 520 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 202 500,00 -28 500,00 0,00 174 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 801 832,84 0,00 200,00 4 802 032,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4271



 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 500,84 0,00 200,00 64 700,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 708 295,00 0,00 79 086,96 7 787 381,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 243 384,00 0,00 79 086,96 322 470,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 28 952,56 28 952,56 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
96 384,00 0,00 50 134,40 146 518,40 

bieżące razem

: 
17 258 603,38 -116 000,00 103 286,96 17 245 890,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 999,90 0,00 0,00 9 999,90 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 424 074,00 0,00 124 000,00 548 074,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
325 143,00 0,00 0,00 325 143,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 100 890,00 100 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 890,00 100 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 100 890,00 100 890,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 318 531,47 0,00 100 000,00 418 531,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4271



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
201 380,47 0,00 0,00 201 380,47 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 000,00 0,00 100 000,00 165 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 65 000,00 0,00 100 000,00 165 000,00 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 74 250,00 74 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 74 250,00 74 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 74 250,00 74 250,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 935 000,00 0,00 18 920,00 12 953 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 920,00 18 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 920,00 18 920,00 

majątkowe razem

: 
15 941 510,47 0,00 418 060,00 16 359 570,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 386 428,47 0,00 0,00 2 386 428,47 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 570 206,00 0,00 169 401,00 1 739 607,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4271



 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 570 206,00 0,00 169 401,00 1 739 607,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 570 206,00 0,00 169 401,00 1 739 607,00 

855 
  

Rodzina 1 639 311,00 0,00 1 198,00 1 640 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 618 844,00 0,00 1 198,00 1 620 042,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 0,00 1 198,00 6 198,00 

bieżące razem

: 
3 679 210,42 0,00 170 599,00 3 849 809,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 879 324,27 -116 000,00 691 945,96 37 455 270,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 396 428,37 0,00 0,00 2 396 428,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4271



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 
1 108 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 000,00 936 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 
298 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
14 701 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 981 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
14 701 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 981 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 522 000,00 14 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
449 755,09 375 755,09 375 755,09 0,00 375 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 755,09 375 755,09 375 755,09 0,00 375 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
278 755,09 204 755,09 204 755,09 0,00 204 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 755,09 204 755,09 204 755,09 0,00 204 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
313 060,00 268 060,00 265 060,00 37 000,00 228 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 060,00 268 060,00 268 060,00 33 000,00 235 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4271



 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
288 060,00 268 060,00 265 060,00 37 000,00 228 060,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 060,00 268 060,00 268 060,00 33 000,00 235 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
6 757 573,00 6 757 573,00 6 510 344,00 4 604 929,00 1 905 415,00 0,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 134,40 50 134,40 50 134,40 43 000,00 7 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 747 707,40 6 747 707,40 6 500 478,40 4 647 929,00 1 852 549,40 0,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
4 542 473,00 4 542 473,00 4 333 158,00 3 428 602,00 904 556,00 0,00 209 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 43 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 588 473,00 4 588 473,00 4 379 158,00 3 471 602,00 907 556,00 0,00 209 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
1 010 304,00 1 010 304,00 977 941,00 743 877,00 234 064,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 304,00 955 304,00 922 941,00 743 877,00 179 064,00 0,00 32 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed 

zmianą 
269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 134,40 1 134,40 1 134,40 0,00 1 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134,40 1 134,40 1 134,40 0,00 1 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 149 463,00 1 149 463,00 776 026,00 683 982,00 92 044,00 0,00 373 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 173 463,00 1 143 463,00 770 026,00 674 982,00 95 044,00 0,00 373 437,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 
zmianą 

536 306,00 536 306,00 533 806,00 489 706,00 44 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 906,00 535 906,00 533 406,00 486 306,00 47 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed 
zmianą 

214 641,00 214 641,00 211 176,00 194 276,00 16 900,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 041,00 209 041,00 205 576,00 188 676,00 16 900,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

293 149,00 293 149,00 292 530,00 74 775,00 217 755,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 149,00 299 149,00 298 530,00 74 775,00 223 755,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4271



 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
5 063 991,00 1 915 991,00 1 915 991,00 77 597,00 1 838 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 000,00 3 148 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 212,56 60 212,56 60 212,56 0,00 60 212,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 124 203,56 1 976 203,56 1 976 203,56 77 597,00 1 898 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 000,00 3 148 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
257 200,00 257 200,00 257 200,00 0,00 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 200,00 292 200,00 292 200,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed 

zmianą 
86 309,00 86 309,00 86 309,00 0,00 86 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 212,56 20 212,56 20 212,56 0,00 20 212,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 521,56 106 521,56 106 521,56 0,00 106 521,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
3 170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 175 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
565 000,00 515 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713 000,00 515 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 000,00 103 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
151 500,00 121 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 500,00 125 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
31 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
35 287 377,03 17 395 501,19 15 490 660,64 8 416 426,00 7 074 234,64 520 000,00 802 197,00 149 643,55 0,00 433 000,00 17 891 875,84 17 891 875,84 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -216 000,00 -213 000,00 -13 000,00 -200 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 346,96 151 046,96 151 046,96 43 000,00 108 046,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 300,00 554 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 772 723,99 17 330 548,15 15 428 707,60 8 446 426,00 6 982 281,60 520 000,00 799 197,00 149 643,55 0,00 433 000,00 18 442 175,84 18 442 175,84 3 100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4271



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 401,00 169 401,00 169 401,00 80 000,00 89 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 739 607,00 1 739 607,00 1 737 607,00 1 135 798,00 601 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 
1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 401,00 169 401,00 169 401,00 80 000,00 89 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 739 607,00 1 739 607,00 1 737 607,00 1 135 798,00 601 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
1 639 311,00 1 639 311,00 192 473,00 163 311,00 29 162,00 0,00 1 446 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640 509,00 1 640 509,00 192 473,00 163 311,00 29 162,00 0,00 1 448 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
1 618 844,00 1 618 844,00 172 006,00 163 311,00 8 695,00 0,00 1 446 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 620 042,00 1 620 042,00 172 006,00 163 311,00 8 695,00 0,00 1 448 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
3 679 210,42 3 679 210,42 2 230 372,42 1 315 196,00 915 176,42 0,00 1 448 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 599,00 170 599,00 169 401,00 80 000,00 89 401,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 849 809,42 3 849 809,42 2 399 773,42 1 395 196,00 1 004 577,42 0,00 1 450 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4271



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 45 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania 
"Budowa oczyszczalni ścieków w Konopnicy" 45 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   
Modernizacja systemu sterującego na stacji uzdatniania wody w 

Konopnicy 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 14 522 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 522 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E 

wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 691 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Anielin - Nowa Wola 320 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 130 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Szynkielów - dokumentacja 

projektowa 31 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Wrońsko - dokumentacja projektowa 25 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 290 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zakup kosiarki wysięgnikowej wielofunkcyjnej 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 935 000,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E 

wraz z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 6 650 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin 4 370 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

   
Zakup gruntów pod przepompownie w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

   
Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 80 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4271



   

Dofinansowanie zakupu  sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, 

elektronicznego i łączności, medycznego oraz pozostałego 
25 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   
Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP Szynkielów 75 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynkielowie na 

dofinansowanie zadania "Zakup ratunkowej łodzi motorowej z 
wyposażeniem oraz przyczepką podłodziową" 

20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 205 875,84 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 205 875,84 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

205 875,84 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 

inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - 
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

205 875,84 

852 
  

Pomoc społeczna 30 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa instalacji gazowej w budynku ŚDS w Strobinie-dokumentacja 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 31 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 17 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 100 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 562,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 2 066 562,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 438,00 

   
Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica 1 033 438,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 300,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
Publicznej w Konopnicy 50 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 147 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 

   
Nasz Bębnów z bursztynem w tle - Infrastruktura sołecka na plus 117 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia w sołectwie Piaski 18 300,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup zmywarko-wyparzarki do naczyń 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4271



 
92695 

 
Pozostała działalność 26 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   
Budowa studni głębinowej oraz wykonanie nawodnienia płyty stadionu 
sportowego w Konopnicy 26 000,00 

Razem 18 442 175,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4271



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 052 024,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 31 751,23 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 139 643,65 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 500 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 380 629,30 

Rozchody ogółem: 
 

884 761,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 324 074,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 560 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4271



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750 
  

Administracja publiczna 44,64 
 

 
75095 

 
Pozostała działalność 44,64 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
44,64 

 

758 
  

Różne rozliczenia 146.518,40 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 146.518,40 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

146.518,40 
 

852 
  

Pomoc społeczna 170.580,- 
 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 170.580,- 

 

   
Dochody bieżące 170.580,- 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

170.580,- 
 

750 
  

Administracja publiczna 
 

44,64 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
44,64 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
44,64 

   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
44,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 
 

146.518,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
136.384,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
136.384,- 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
136.384,- 

   
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
126.462,- 

   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
9.922,- 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

 
9.000,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
9.000,- 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
9.000,- 

   

-wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
9.000,- 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 

1.134,40 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
1.134,40 

   
Wydatki jednostek budżetowych z tego: 

 
1.134,40 

   

-wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1.134,40 

852 
  

Pomoc społeczna 
 

170.580,- 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
170.580,- 

   
Wydatki bieżące z tego: 

 
170.580,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4271



   
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 

 
11.060,- 

   

-wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1.060,- 

   
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
159.520,- 

   
Razem 317.143,04 317.143,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4271



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/348/23 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

L.p. Sołectwo Kwota 

funduszu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

1. Anielin 15.483,62 921 92195 15.483,62  

2. Bębnów 18.449,83 921 92195 1.449,83 17.000,00 

3. Głuchów 23.077,11 754 75412 23.077,11  

4. Kamyk 17.975,23 754 75412 2.975,23  

   921 92195 15.000,00  

5. Konopnica 57.247,00               801 80195 27.247,00  

   926 92695 4.000,00 26.000,00 

6. Mała Wieś 23.255,09 700 70005 13.255,09  

   921 92195 10.000,00  

7. Piaski 17.559,96 921 92195 11.259,96 6.300,00 

8. Rychłocice 49.832,23 754 75412 12.000,00  

   900 90015  30.832,23 

   921 92195 7.000,00  

9. Sabinów 15.958,21 921 92195 15.958,21  

10. Strobin 35.060,60 754 75412 35.060,60  

11. Szynkielów 54.281,64 801 80195 37.281,64  

   900 90015  17.000,00 

12. Wrońsko 30.729,94 754 75412 26.000,00  

   921 92195 3.229,94  

   926 92695 1.500,00  

 Razem 358.910,46  261.778,23 97.132,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4271


		2024-05-23T12:13:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




